
Modèle pour la découpe de jarret de
mouton, convient également à
l'enlèvement de la queue de bœuf et à la
coupe du jarret de porc.

Maniable et robuste pour une longue
durée de vie sans problème.

Outil à hautes performances : cycle de
coupe ultra rapide, force de coupe élevée,

Double commande avec arrêt
simultané pour la sécurité de l'opérateur

Construit à partir de matériaux résistants à
la corrosion pour une hygiène optimale.

CISAILLES DE PATTES DE MOUTON
Modèle 425 - 16

AVANTAGESDÉMONSTRATION
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HYDRAULIQUE

Cadence

Temps de cycle de coupe

Force de coupe

Air / Double commande avec arrêt simultané

Ouverture de lame

avec poignée de poignée de pistolet (4025075)

avec poignée droite (4025072)

Masse

Unité hydraulique

Puissance motrice

Tension d'exploitation

Longueur du tuyau

Capacité huile

Viscosité de l’huile à 100° F / 40° C

Dimensions avec échangeur de chaleur (L x l x h)

Dimensions sans échangeur de chaleur (L x l x h)

Masse  (sans huile)

MOTRICITÉ

SPÉCIFICATIONS

720 / heure

1.0 sec

5,78 kN

3.4 bar

94 mm

457 mm

9 kg

3729W 

460/230V, 3 phase, 60Hz 

autres tensions et 50 Hz disponibles

4.9 m

76 L

46 ISO

864 x 610 x 711 mm

800 x 645 x 760 mm

113 Kg
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